à Disposition interviendra cinq (5) Jours Ouvrés après la date de notification de réalisation de 
la Condition Suspensive, et la Date d'Effet interviendra deux mois après la date effective de la 
Mise à Disposition. 

8. LOYER 

8.1. Montant du loyer 

Le Bail est consenti et accepté moyennant un loyer annuel d’un montant de CENT TRENTE 
MILLE EUROS (130.000 €) hors taxes, hors charges et hors indexation annuelle.  

8.2. Allègement de loyer 

A titre de mesure commerciale exceptionnelle, le Bailleur consent d’alléger le loyer annuel 
d'un montant de : 

- dix mille euros (10.000 €) hors taxes au titre de la première année du Bail ;

[...]

Afin de garantir l’exécution de l’ensemble des obligations lui incombant, le Preneur versera 
au plus tard à la date de Mise à Disposition, une somme représentant trois (3) mois de loyer 
hors charges et hors taxes à titre de dépôt de garantie, soit la somme de trente-deux mille cinq 
cents euros (32.500 €) hors charges et hors taxes. 

Le dépôt de garantie ne pourra en aucun cas être affecté par le Preneur au paiement des loyers, 
y compris les derniers. 

Cette somme, non productive d’intérêts, sera rendue au Preneur en fin de location après : 

- déménagement et remise des clefs et des autres moyens d'accès aux Locaux Loués,

[...]

(B) Le Bail a été consenti pour une durée de douze (12) années entières et consécutives commençant 

à courir à compter du 4 mars 2021 sous réserve de la réalisation de la condition suspensive 
stipulée au Bail conformément à l'article 7.2 du Bail (la "Date d'Effet"), moyennant un loyer 
annuel d'un montant de cent trente mille euros (130.000 €) hors taxes, hors charges et hors 
indexation annuelle. Le loyer est indexé chaque année de plein droit et sans formalité préalable 
à la date anniversaire de la Date d'Effet du Bail en fonction de la variation de l’Indice des Loyers 
Commerciaux (ILC) publié par l’INSEE.

[...]

première demande du Bénéficiaire, sans pouvoir élever d'objection ni soulever quelque exception 
que ce soit, toutes sommes que celui-ci viendrait à demander au Garant dans la limite d’un 
montant total maximum égal à trois (3) mois de loyer, hors charges et hors taxes, soit la somme 
de trente-deux mille cinq cents euros (32.500 €), indexé comme il est dit ci-après (le "Montant 
Maximum Garanti").   

Le Montant Maximum Garanti sera ajusté annuellement à la date anniversaire de la Date d'Effet 
du Bail, automatiquement, de plein droit et sans notification préalable, en fonction de la variation